
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

П Р И К А З 

 

 

 

10.10.2017 г.         № 318 

 

 

 

Об итогах конкурсного отбора  

«Образовательное учреждение года по показателям качества образования». 

 

В целях содействия повышению качества образования в образовательных 

учреждениях, подведомственных Управлению образования, в период с 15 по 25 сентября 

2017 г. прошел конкурсный отбор «Образовательное учреждение года по показателям 

качества образования» (далее по тексту – Конкурсный отбор). 

Конкурсный отбор проводился по номинациям: «дошкольные образовательные 

учреждения», «общеобразовательные учреждения». В Конкурсном отборе приняли участие 

МДОУ «ДС № 4 «Лебёдушка», МДОУ» ДС № 6 «Колобок», МДОУ «ДС № 7 «Рябинушка», 

МДОУ «ДС № 11 «Ромашка», МДОУ «ДС № 12 «Семицветик», МОУ «СОШ № 2», МОУ 

«СОШ № 3», МОУ «СОШ № 6», МОУ «ОСОШ». 

В связи с вышеизложенным 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить результаты экспертной оценки конкурсных материалов согласно 

приложению 1. 

2. Признать победителями в Конкурсном отборе: 

- в номинации «общеобразовательные учреждения» МОУ «СОШ № 3» (директор 

Помпа Ирина Николаевна), 

- в номинации «дошкольные образовательные учреждения» МДОУ «ДС № 6 

«Колобок» (заведующий Бачерикова Наталья Николаевна). 

3. Вручить дипломы победителям Конкурсного отбора на городском празднике, 

посвящённому Дню учителя, 6 октября 2017 года. 

4. Профинансировать победителей Конкурсного отбора: МОУ “СОШ № 3» - 53 000 

(пятьдесят три тысячи) рублей, МОУ «ДС № 6 «Колобок» - 53 000 (пятьдесят три тысячи) 

рублей за счёт денежных средств, предусмотренных в п. 3.5. о целевом финансировании 

благотворительной деятельности ОАО «Томскнефть» ВНК на 2017 год. Бухгалтерии 

Управления образования перевести денежные средства на счёт МОУ «СОШ № 3», МОУ 

«ДС № 6 «Колобок». 
 

 

 

Начальник        А.М. Довгань  

 

 

 

 
 


